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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. február 14. (kedd) 09:00 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csonka István képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Horváth János Koppány képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Balázs Péter képviselő          (igazoltan távol) 

Molnár Dániel képviselő          (igazoltan távol) 

Németh Tibor képviselő          (igazoltan távol) 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

Marsal Szilvia média 

Takács József Bicskei Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatója 

Nagy Attila  Bicskei Gazdasági Szervezet igazgatója 

Szabó Attila Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

ügyvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat 

Központ igazgatója 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha vezetője 

Lics Zoltán Régió 2007. Kft. ügyvezető 

Bodó Beáta településtervező 

 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a 2023. február 14. napi rendkívüli nyilvános 

testületi ülésen. Megállapítja, hogy a képviselő-testület szabályszerűen került összehívásra és 9 
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fővel határozatképesek. Vannak képviselőtársak, akik betegség és egyéb elfoglaltság miatt nem 

tudnak résztvenni az ülésen, ők igazoltan vannak távol. Az ülést megnyitja és a kiküldött 

napirendi pontokat teszi fel szavazásra. Aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

A 2023. február 14. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. február 14. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Bicske Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Bicske Város Önkormányzat költségvetésének középtávú tervezése 2023 - 2026. 

évek közötti időszakra  

Előterjesztő: polgármester 

 

3. A 2023. évi költségvetési rendelet megalkotásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

4. A lakások és helyiségek elidegenítéséről és bérletéről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Településrendezési eszközök módosításához a Bicske 0105/33, 0105/34, 0113, 0112 

hrsz-ú, a 0129/66 és 0129/67 hrsz-ú, valamint a 526/33 és 4209/70 hrsz-ú ingatlanok 

területét érintően  

Előterjesztő: polgármester 

 

6. Pályázat kiírása az Akácfa utca 1/D 3. ajtó alatti költségelvű lakás bérleti 

jogviszonyára  

Előterjesztő: polgármester 

 

7. A bicskei 2775 hrsz-ú ingatlan bérletéről 

Előterjesztő: polgármester 
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8. Helyi menetrend szerinti autóbuszos személyszállítás szolgáltatójának 

kiválasztásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

9. Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási 

kötelezettségéről  

Előterjesztő: polgármester 

 

10. Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről  

Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő: 2023. február 14. 

Felelős: polgármester  

 

 

1.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

módosításáról 

(9. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné képviselőtársak tisztában vannak azzal, hogy a tárgyévi költségvetés 

megalkotása előtt szükséges az előző évi költségvetési rendelet módosítása és az önkormányzat 

költségvetésének középtávú tervezése. A rendelet-tervezet szerint az előirányzatok fő összegét 

320.720.156,- Ft-tal szükséges növelni mind a kiadási mind a bevételi oldalon. A változtatni 

kívánt előirányzatokat az előterjesztés részletesen tartalmazza. Az előterjesztést megtárgyalta a 

Gazdálkodási Bizottság. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testület tagjait a döntésükről. 

 

Bárányos József köszöni a szót. A bizottság 3 igen és 1 nem szavazattal az előterjesztést 

elfogadásra javasolja. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri szavazzanak a rendelet-tervezetről, aki azzal egyetért az jelezze. Aki nemmel 

szavaz, aki tartózkodik. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet 

alkotta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

Bicske Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Az aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzat költségvetésének középtávú tervezése 

2023 - 2026. évek közötti időszakra 

(15. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy jogszabályi kötelezettség a költségvetési évet követő 3 év 

tervezett bevételi és kiadási előirányzatait meg kell jeleníteni. Az előterjesztés melléklete 

tartalmazza az említett előirányzatokat 2023 - 2026. évre vonatkozóan. Az előterjesztést a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta, megkéri elnök urat ismertesse a bizottság döntését. 

 

Bárányos József a bizottság megállapította, hogy kellő körültekintéssel és óvatosan készült a 

tervezés és reálisan az elkövetkezendő 3 évben ez teljesíthető is. A bizottság 3 igen 1 nem 

szavazattal támogatta a határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. 

Arra kéri a képviselőtársakat, hogy aki a határozati javaslattal egyetért az jelezze. Aki nemmel 

szavaz, aki tartózkodik. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Bicske Város Önkormányzat költségvetésének középtávú tervezése 2023 - 2026. évek 

közötti időszakra 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete: 

1) az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a szerinti bevételek és 

fizetési kötelezettségek 2023-2026. költségvetési évekre vonatkozó előirányzatait a 

határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg, 

 

2) felkéri a jegyzőt, hogy a 2023. évi költségvetési rendelet-tervezet előkészítése során az 

1. pontban meghatározott tervszámokat vegye figyelembe. 

 

Határidő: 2023. február 14. 

Felelős: polgármester  

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3.) Napirendi pont: A 2023. évi költségvetési rendelet megalkotásáról  

(13. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy az államháztartásról szóló törvény alapján a jegyző által 

előkészített költségvetési rendelet-tervezetet a polgármester február 15. napjáig nyújtja be a 

képviselő-testületnek. A költségvetés összeállítása során figyelembe vették a központi 

költségvetés iránymutatásait is. A rendelet-tervezet az államháztartási törvény által kötelezően 

előírt feltételeknek teljes mértékben megfelel. Az elmúlt évek felelős gazdálkodása 

eredményeként elmondja, hogy a városnak nincs adósságállománya. Az a képviselő, aki erre a 

költségvetésre igennel szavaz, méltán lehet büszke és kihúzhatja magát a választópolgárok 

előtt, tekintettel arra, hogy ellentétben több Magyarországi településsel, Bicskén az 

önkormányzati fenntartású intézmények működőképessége, az elszabadult energiaárak és az 

extrém magas szolidaritási hozzájárulás teljesítése ellenére is fenntartható. Néhány szót elmond 

a költségvetés-tervezet számairól. Elmondja, hogy a költségvetési hiány, amit látnak, a 

költségvetési kiadások és bevételek közötti különbség, amit a 2022. évi pénzmaradvány összege 

biztosít. Jogszabály egyébként is tiltja azt, hogy tényleges hiánnyal tervezzék meg a 

költségvetést. A tervszámok tekintetében látható, hogy a költségvetési egyensúly biztosított. Az 

előterjesztést a Gazdálkodási Bizottság tárgyalta és változtatás nélkül elfogadásra javasolta. 

Tekintettel arra, hogy jogszabály előírja, hogy a rendelet-tervezethez csatolni kell a 

Gazdálkodási Bizottság írásbeli véleményét, valamint tekintettel arra, hogy a bizottsági ülés 

közvetlenül a testületi ülés előtt volt, ezért megkéri elnök urat, hogy ismertesse a bizottsági 

véleményt.  

 

Bárányos József elnök felolvassa a Gazdálkodási Bizottság véleményét. 

 

Az aláírt bizottsági vélemény a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bárányos József elmondja, hogy a könyvvizsgálói vélemény az elhangzottakat alátámasztja, 

egyértelműen javasolja a rendelet-tervezetet elfogadásra azzal, hogy évközben egy nagyon 

szoros és odafigyelő gazdálkodásra lesz szükség. A bizottság 3 igen és 1 nem szavazattal 

támogatta a költségvetés-tervezetet.  

 

Bálint Istvánné köszöni elnök úr tájékoztatását. Megnyitja a napirend felett a vitát, 

képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a rendelet-tervezettel egyetért 

az jelezze. Aki nemmel szavaz, tartózkodás pedig nincs. Ezúton szeretné megköszönni Fritz 

Gábor jegyző úrnak, Molnár Enikő irodavezetőnek és az összes kollégának a munkát, amelyet 

a költségvetés elkészítésére fordítottak.  

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 8 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet 

alkotta: 

 



6 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

A 2023. évi költségvetési rendelet megalkotásáról 

Az aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

4.) Napirendi pont: A lakások és helyiségek elidegenítéséről és bérletéről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról  

(12. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy tavalyi évben kérte képviselőtársak javaslatait a lakásrendelet 

felülvizsgálatához, amelyhez több felülvizsgálati szempontot is ajánlott. Aki segítette a hivatal 

munkáját azoknak szeretné megköszönni. A felelős gazdálkodás érdekében és a 

lakbérhátralékok növekedésének megakadályozása miatt is szükséges az új rendelet 

megalkotása. Az új rendelet szerint a képviselő-testületnek kötelessége megindítani a lakás 

kiürítés iránti pert és önkéntes teljesítés elmaradása esetén kérni a végrehajtást. A piaci 

viszonyok változása miatt szükséges a körülbelül egy évtizede felül nem vizsgált lakbér 

mértékek felülvizsgálata és módosítása, ami 2013-tól az infláció mértékének beépítése. Az 

előterjesztést a Gazdálkodási, valamint a Humánerőforrások Bizottság tárgyalta. Kéri elnök 

asszonyt és elnök urat, tájékoztassák a bizottságot a döntésükről. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni a szót. A bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatta az 

előterjesztést. 

 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság változtatás nélkül 4 igen szavazattal javasolja 

elfogadásra a rendelet-tervezetet. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a rendelet-

tervezettel egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

a lakások és helyiségek elidegenítéséről és bérletéről 

 

Az aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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5.) Napirendi pont: Településrendezési eszközök módosításához a Bicske 0105/33, 0105/34, 

0113, 0112 hrsz-ú, a 0129/66 és 0129/67 hrsz-ú, valamint a 526/33 és 4209/70 hrsz-ú 

ingatlanok területét érintően  

(18. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné korábban már döntött a testület a nevezett ingatlanok területét érintően. Az 

eljárás abba a szakaszba ért, hogy az Állami Főépítész kiadta a záróvéleményét, a testületnek 

pedig döntenie kell a Településszerkezeti terv és a Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet 

módosításáról. Az előterjesztést a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság tárgyalta. Kéri 

elnök urat, tájékoztassa a bizottságot a döntésükről. 

 

Börcs Antal a bizottság 3 igen egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát, képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri elsőként szavazzanak a határozati javaslatról. Aki azzal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 
Településrendezési eszközök módosítása 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Bicske város hatályos, 281/2009. (VII. 24.) képviselő-testületi határozatával megállapított 
Településszerkezeti tervét a 0105/33, 0105/34, 0113, 0112 hrsz-ú valamint a 0129/66 és 
a 0129/67 hrsz-ú ingatlanok területére vonatkozóan módosítja. 

2. megállapítja, hogy egyidejűleg a 281/2009. (VII. 24.) képviselő-testületi határozat 
mellékletét képező, a belterületet ábrázoló T-l jelű településszerkezeti tervlap a jelen 
módosítással érintett területrészeken hatályát veszti, helyébe a jelen határozat 1. 
mellékletét képező tervlapok tervezési területre vonatkozó megállapításai lépnek. 

 
3. megállapítja, hogy a településszerkezeti terv módosítása során új beépítésre szánt terület 

kijelölés nem történik. A település közigazgatási területén az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés b) pontja szerinti 
biológiai aktivitásérték számítás nem vált szükségessé.  

 
4. megállapítja, hogy jelen határozattal módosított településszerkezeti terv alapján a Helyi 
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Építési Szabályzatot és a szabályozási tervet módosítani kell. 
 
 

 

Határidő:  2023. február 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné kéri szavazzanak a rendelet-tervezet elfogadásáról. Aki azzal egyetért az 

jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő rendeletet alkotta: 

 

Bicske Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2023. (II. 14.) önkormányzati 

rendelete 

 

Bicske helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 18/2009.(VII.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Az aláírt rendelet és annak mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6.) Napirendi pont: Pályázat kiírása az Akácfa utca 1/D 3. ajtó alatti költségelvű lakás 

bérleti jogviszonyára  

(4. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a jelenlegi lakó szerződése 2023. február 28. napjáig tart. A 

hatályos lakásrendelet alapján pályázatot kell kiírni. A felhívást elkészítették és csatolták az 

előterjesztés mellé. Kéri a testületet a határozati javaslat elfogadására. Az előterjesztést a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a bizottság 

döntéséről. 

 

Bárányos József elmondja, hogy a bizottság 4 igen szavazattal javasolja elfogadásra. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Pályázat kiírása a Bicske, Akácfa u. 1/D 3. ajtó alatti költségelvű lakás bérleti 

jogviszonyára 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. a tulajdonában lévő Bicske, Akácfa u. 1/D 3. ajtó. alatti 55,59 m2 alapterületű, 

költségelvű lakás határozott idejű, 3 éves időtartamú bérleti jogviszonyára – a határozat 

mellékletét képező pályázati kiírás szerint – nyílt pályázatot hirdet. 

 

2. a pályázati felhívást – a helyben szokásos módon – a város honlapján és a polgármesteri 

hivatal hirdetőfalán jelenteti meg. 

 

3. felkéri a polgármestert, hogy a pályázati feltételeknek megfelelő jelentkezők közül 

tegyen javaslatot a bérlő személyére a képviselő-testület következő ülésére.  

 

Határidő: 2023. február 15. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

7.) Napirendi pont: A bicskei 2775 hrsz-ú ingatlan bérletéről 

(14. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné Baudisz Lászlóné ennek az önkormányzati tulajdonú ingatlannak a bérlője, 

aminek a bérleti szerződése 2023. január 31. napján lejárt. A bérlő kéri a bérleti jogviszonyának 

meghosszabbítását változatlan feltételek mellett. Ezúton szeretné megköszönni a családnak, 

hogy évek óta rendben tartják és magukénak érzik az ingatlant. Az előterjesztést szintén a 

Gazdálkodási Bizottság tárgyalta. Kéri elnök urat, ismertesse a bizottság véleményét. 

 

Bárányos József a bizottság 4 igen szavazattal támogatja az előterjesztést. 

 

Bálint Istvánné köszöni. Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri aki a 

határozati javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
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A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

A bicskei 2775 hrsz-ú ingatlan bérletéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. az önkormányzat tulajdonában lévő bicskei 2775 hrsz-ú ingatlan bérleti szerződését 

Baudisz Lászlóné Bicske, Kölcsey u. 26. alatti lakossal változatlan feltételekkel további 

5 évre, 2028. január 31. napjáig meghosszabbítja. 

 

2. felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés aláírására. 

 

 

Határidő: 2023. február 28. 

Felelős: polgármester 

 

 

8.) Napirendi pont: Helyi menetrend szerinti autóbuszos személyszállítás szolgáltatójának 

kiválasztásáról  

(17. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy a képviselő-testület az október 17. napi ülésén döntött arról, 

hogy a jogszabály hatálya alapján pályázati felhívást tesz. A meghirdetett pályázatra két darab 

érvényes pályázat érkezett, amelyeket az előterjesztés mellékleteként csatoltak. Javasolja, hogy 

a legkedvezőbb ajánlattevővel, a Régió 2007 Kft.-vel kössenek szolgáltatási szerződést bruttó 

1.374.800,- Ft/hónap áron 2023. február 15. napjától 2024. december 31. napjáig tartó 

határozott időszakra vonatkozóan. Ezúton szeretné megköszönni Lics Zoltánnak, hogy nem 

hagyta cserben a várost az elmúlt 10 esztendőben. Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. 

Megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt kéri, aki a határozati javaslattal egyetért 

az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

 

Helyi menetrend szerinti autóbuszos személyszállítás szolgáltatójának kiválasztásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

 

1. a Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 132/2022. (X.17.) 

határozat szerint meghirdetett, „Pályázati felhívás Bicske város közigazgatási 

területén végzendő, helyi, menetrend szerinti, autóbusszal történő 

személyszállítási tevékenység ellátására” című pályázatot eredményesnek 

nyilvánítja, 

2. megállapítja, hogy a határozat 1. pontja szerinti pályázati eljárás során 2 db 

érvényes ajánlat érkezett,  

3. úgy dönt, hogy a legkedvezőbb ajánlattevővel, a Régió 2007 Kft.-vel (8142 

Úrhida, Dózsa György utca 48., adószám: 13807120-02-07) kíván 

szolgáltatási szerződést kötni bruttó 1.374.800,- Ft/hónap áron a 2023. 

február 15. napjától 2024. december 31. napjáig tartó határozott időszakra 

vonatkozóan, 

4. felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatási szerződés aláírására és a 

szükséges jognyilatkozatok, kötelezettségvállalások megtételére. 

 

 

 

Határidő: 2023. február 15. 

Felelős: polgármester 

 

 

9.) Napirendi pont: Az önkormányzati képviselők választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségéről  

(1. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, voltak olyan képviselőtársaik, akik valamilyen oknál fogva a tavalyi 

évben nem teljesítették a képviselői tevékenységről szóló beszámolási köztelezettségüket, amit 

az idei évben pótoltak. Ezért kéri, hogy fogadják el a határozati javaslatban foglaltakat. 

Személyenként szükséges dönteni ezért kéri, aki Balázs Péter beszámolóját elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Balázs Péter önkormányzati képviselő választópolgárokkal való kapcsolattartási 

kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló tájékoztatási 

kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. megállapítja, hogy Balázs Péter önkormányzati képviselő a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt, 2022. 

évre vonatkozó kötelezettségét 2022.12.31. napjáig nem teljesítette, 

2. megállapítja, hogy Balázs Péter önkormányzati képviselő az 1. pont szerinti 

kötelezettségét 2023. évben teljesítette. 

 

Határidő:  2023. február 28. 

Felelős:  polgármester 

 

 

Bálint Istvánné kéri, aki Dr. Bourgla Ossamah beszámolóját elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Dr. Bourgla Ossamah önkormányzati képviselő választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. megállapítja, hogy Dr. Bourgla Ossamah önkormányzati képviselő a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt, 

2022. évre vonatkozó kötelezettségét 2022.12.31. napjáig nem teljesítette, 

2. megállapítja, hogy Dr. Bourgla Ossamah önkormányzati képviselő az 1. pont szerinti 

kötelezettségét 2023. évben teljesítette. 

 

Határidő:  2023. február 28. 

Felelős:  polgármester 
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Bálint Istvánné végül, aki Sulyokné Guba Judit beszámolóját elfogadja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő választópolgárokkal való 

kapcsolattartási kötelezettségéről, valamint a képviselői tevékenységről szóló 

tájékoztatási kötelezettségről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. megállapítja, hogy Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 32. § k) pontjában foglalt, 

2022. évre vonatkozó kötelezettségét 2022.12.31. napjáig nem teljesítette, 

2. megállapítja, hogy Sulyokné Guba Judit önkormányzati képviselő az 1. pont szerinti 

kötelezettségét 2023. évben teljesítette. 

 

Határidő:  2023. február 28. 

Felelős:  polgármester 

 

 

10.) Napirendi pont: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről 

(11. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy minden év január végéig vagyonnyilatkozatot köteles tenni 

minden képviselő és ahhoz csatolni köteles a vele közös háztartásban élő hozzátartozókét is. A 

vagyonnyilatkozatokat a Város-és Vállalkozásfejlesztés bizottság tartja nyilván és ellenőrzi. A 

bizottság valamennyi önkormányzati képviselőről külön döntést hoz. Megkéri elnök urat, hogy 

ismertesse a bizottság döntését. 

 

Börcs Antal elmondja, hogy valamennyi képviselő a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségét 

határidőben teljesítette. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Nem lát jelentkezőt. Kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2023. (II.14.) HATÁROZATA 

 

Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 

elnökének, a képviselők 2023. évre vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség 

teljesítéséről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 

 

 

Határidő: 2023. február 28. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné köszöni szépen. A képviselő-testület nyilvános ülését 9 óra 33 perckor bezárja. 

Zárt ülés következik, megkéri azokat a személyeket akik nem jogosultak a zárt ülésen való 

részvételre, hogy hagyják el a termet. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


